关于召开省青农会一届二次会长办公会暨2011年第二期厅长与会员面对面活动的
通知
广东省青农会各会员：

为更好地凝聚、服务省青农会会员，搭建会员与政府间沟通桥梁，打造会员间的交流学习平台，帮助会员企业实现共同发展，青农会秘书处拟于近期召开省青农会一届二次会长办公会，同时举办2011年第二期厅长与会员面对面活动，有关事项通知如下：
一、时间：2011年7月22日（周五）14:00-20:00
二、地点：广州茂德公草堂（广州市番禺区化龙镇）
三、参会人员：

团省委领导，国家开发银行广东分行、中国农业银行广东分行、中国人民财产保险股份有限公司、银联广东公司、杰辉担保公司嘉宾领导，省青农会会员。
四、活动流程
（一）报到

时间：14:00-14:30
地点：茂德公草堂耕读斋
（二）会长办公会

时间：14:30-16:00
地点：茂德公草堂草庐
议程：
1、传达学习省委十届九次全会精神；
2、研究制定下半年工作计划；
3、团省委领导讲话。
（三）2011年第二期厅长与会员面对面活动
时  间：16:30-18:00
地  点：茂德公草堂草庐
拟邀请国家开发银行广东分行、中国农业银行广东分行、中国人民财产保险股份有限公司、银联广东公司、杰辉担保公司等领导与会员座谈，共同探讨惠农金融政策，讨论中小企业融资等问题。
（四）参观活动
时  间：18:00-18:30
内  容：参观茂德公草堂创意农业
（五）晚宴
时  间：18:30-20:00
地  点：茂德公草堂三贤堂
本次“面对面”活动以交流企业贷款融资等金融信息为主，会员可根据实际需求提出相关意愿，请填写回执（详见附件），上报到省青农会秘书处，本次活动无需参会费用，交通费自理。
联系人：杨  静、江  颖
电话：020-87195622、87195623

传真：020-87195621

茂德公草堂电话：020-34758258
广东青农会秘书处

2011年7月15日
附件：
参会回执
	姓名
	青农会内职务
	手机
	是否带司机
	是否参加晚餐
	是否住宿

	对本期厅长与会员面对面活动的建议

注：1、会员和司机可办理住宿（588元/标间），费用自理。2、请于7月18日17:00前填报回执，传真到省青农会秘书处（传真电话020-87195621），或寄回gdqnhmsc@126.com，并致电确认接收情况（电话020-87195622、87195623）。
PAGE
1